2024 年３月 26 日

各   位

会社名 加賀電子株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 門 良一

（コード番号：8154 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 石原 康広

TEL 03-5657-0111

社外取締役の逝去および退任に関するお知らせ

当社社外取締役 田村 彰氏は、2024年3月15日に逝去いたしました（享年77歳）。これに伴い、

同日をもって当社の取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

記

１．氏名

田村 彰

２．逝去日 （退任日）

2024 年 3 月 15 日

３．その他

（１）当該取締役の退任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

（２）葬儀はすでに執り行われました。つきましては、今後の故人宅へのご弔問およびご香典・弔

電・ご供花などのお気遣いは、ご遺族のご希望により辞退させていただきます。何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。

以  上